SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2023 - ID 4008

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: CONSTRUTORA MONTE CARLO LTDA EPP;
CNPJ: 82.510.371/0001-88;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para realizar ampliação na Unidade Básica
de Saúde Santa Maria, neste Município, conforme especificações técnicas, projetos e demais
peças e documentos da licitação fornecida pelo CONTRATANTE”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Andressa Camilo, matrícula n° 358385;
FISCAL TÉCNICO: Sandro Teixeira Ribeiro, Engenheiro Civil – CREA/CAU nº 98.087/D;
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349123;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 05/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 126/2023;
PROTOCOLO: 18790/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 361.386,38 (trezentos e sessenta e um mil, trezentos e oitenta e seis reais
e trinta e oito centavos);
DATA DA ASSINATURA: 25/10/2023.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº215/2023 - Data: de 10 :
: de novembro de 2023. : '------------------~